Opr i ji proj 3]
dla zadania Zagospodarowanie terenéw
turystycznych w Gminie Czersk pn.
,»Pomorskie szlaki kajakowe - etap IT

Gmina Czersk
Adres: ul. Kosciuszki 27,
89-650 Czersk

159892,62
350000,00

350 000,00

159 892,62

159 892,62

CONCRETE Pracownia
Projektéw Budowlanych
mgr inz. Ewa Zagérzaiska
ul.Szczecinska 77
300 Czluchéw

Zamawiajacy nie ujawnit kwoty jaka
na realizaci o

Zaprojektowanie pola do Disc Golfa

Gdanski Zarzad Drég i
Zieleni
Adres: Partyzantéw 36, 80-
254 Gdansk

60 000,00

59797,00
246000,00

246 000,00

59 797,00

Postepowanie zakonczylo si¢
uniewaznieniem: Podstawa prawna
uniewaznienia: art. 255 pkt 7 ustawy.
‘Wybrany wykonawca uchylit si¢ od
podposania umowy!

‘Wykonanie dokumentacji projektowo-
Kosztorysowej na budowe I czesci
Akademickiego O$rodka Szkolenia
Morskiego (AOSM) - AMW Babie Doty

Akademia Marynarki
‘Wojennej im. Bohateréw
Westerplatte w Gdyni
Adres: ul. inz. Smidowicza
69, 81-127 Gdynia

2293 980,00

Autorsk

Post¢powanie prowadzono w trybie

Architektury CAD Sp. z 0.0
ul. Zamieniecka 46 04-158
Warszawa

dwuetapowego, realizacyjnego, art. 325
pkt 1 Pzp pt.: Dwuetapowy
lizacyjny konkurs i i

urbanistyczny

Opracowanie projektow decyzji o
ustaleniu warunkéw zabudowy i
projektow decyzji o ustaleniu lokalizacji
inwestycji celu publicznego dla terenu
Gminy Cztuchéw w roku 2025

Gmina Czhuchéw
Adres: ul. Szczecinska 33,
77-300 Cztuchéw

247 500,00

247 500,00

Aspectus Sp. z 0.0.
ul.Dworcowa 53/25 86-
300 Grudzigdz

Zamawiajacy nie ujawnit kwoty jaka
przeznaczly na zrealizowanie
zaméwienia ani ilodci projektow
decyzji jakie chcial otrzyma¢ od
wykonawcy.

Opr i ji proj 3]
dotyczacej remontu i zmiany funkcji
uzytkowania budynku willowego przy ul.
Krélewskiej 7 w Debrznie na dziatce 99/2.

Gmina Debrzno
Adres: Romualda
Traugutta 2, 77-310
Debrzno

160 000,00

nie wybrano

nie wybrano

Zaproszono wykonawcéw za pomoca
platformy zakupowej ,.Open Nexus'"
[Po zapoznaniu si¢ ze ztozona w terminie|
oferta uznano, iz wynik post¢epowanie
nie moze zosta¢ ustalony zgodnie z
kryterium zawartym w § 1 ust. 3 oraz §
4 ust. 5 tj. warto$¢ oferty przekracza
$rodki zarezerwowane na ten cel!

Tr. Sw. Wojciecha 273,Zagérna 5-
Opracowanie dokumentacji

Gdariski

Nier

wych, proj
kosztorysowych termomeodernizacji (w
tym docieplenia), renowacji (remontu)
przebudowy i zmiany sposobu
uzytkowania

Adres: Partyzantéw
74, 80-254 Gdansk

312724,72

225 705,00
292 740,00
450020,00

225 705.00

450020.00

292 740,00

Autorska Pracownia
Architektury Tomasz
Karpowicz ul. it

Zamawiajacy wybrat ofert¢ na

nr 20 lok. 113 80-175
Gdansk

ie kryterium
ceny. Nie wybral najnizszej oferty.

0O ie Programu
Uzytkowego '"Budowa (nadbudowa),
przebudowa budynku Centrum
Informatycznego UMG wraz z
wyposazeniem i towarzyszaca
infrastrukturg techniczng na dziatce ewid.
892, 883 obreb Grabéwek 0015 Gdynia"

Uniwersytet Morski w
Gdyni ul. Morska
81-87, 81-225 Gdynia

123 000,00

141 450,00
147 231,00
176 200,00
198 030,00
295 200,00
356 700,00
782 000,00

782 000,00

141 450,00

141 450,00

Autorska Pracownia
Architektury CAD Sp. z 0.0.
Piotr Janski, ul. Ractawicka

79/3 53-146
‘Wroctaw

Zamawiajacy po analizie ztozonych
ofert zdecydowat si¢ na zwigkszenie
kwoty jaka przeznaczyl na realizacje
zaméwienia.

‘Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zadania inwestycyjnego ,,Adaptacja
budynku dawnego miyna i spichlerza
klasztornego na Muzeum historii Zakonu
Kartuzéw i Kartuz."

Urzad Miejski w
Kartuzach
Adres: ul. Gen. Jézefa
Hallera 1, 83-300 Kartuzy

350 000,00

280 440,00
340 000,00
547 350,00
661 852,42
744 150,00

1130 370,00

1130 370,00

280 440,00

INVESTAR Wiestawa
Grzelak ul. Wita Stwosza
26/1 80-

312 Gdansk

Sporzadzenie projektow decyzji o
warunkach zabudowy i projektéw o
ustalenie lokalizacji celu publicznego oraz
projektow decyzji zmieniajacych ww.
decyzje, na terenie Gminy Somonino

Gmina Somonino
Adres: ul. Ceynowy 21, 83-
314 Somonino

315 000,00

412 173,00

412 173,00

412 173,00

nie wybrano

Biuro Urbanistyczne Jagoda
Domagata ul. Makowa 4,
80-209 Tuchom

Postepowanie zakonczylo si¢
uniewaznieniem. Podstawa prawna
uniewaznienia postepowania: art. 255
pkt 2 ustawy. Ztozona oferta

kwote jaka iaj:
na realizacje

termomodernizacji budynkéw przy ul.
Zdunskiej 22, ul. Malborskiej 114, ul.
Podgoérnej 12a

Zaklad do spraw
Infrastruktury Miejskiej w
Kwidzynie
Adres: ul. Warszawska 19,
82-500 Kwidzyn

nie wybrano

nie wybrano

Do czasu zakonczenia przetargu nie
wplynela zadna oferta. Z uwagi na
brak ofert na w/w zadanie
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